
Otpis duga za fizičke osobe Razdoblje: -01.10.2019 31.10.2019

Na temelju članka 68. stavaka 5. i 6. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Grad Rijeka objavljuje podatke za fizičke osobe kojima je odobrio
odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga, odnosno prema kojima je svoje potraživanje prodao, otpisao ili djelomično otpisao, sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i
postupku za odgodu plaćanja, obročnu otplatu duga te prodaju, otpis ili djelomičan otpis potraživanja (Narodne novine, broj 52/13 i 94/14).
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DIZDAREVIĆ FATA - 11406579058 RIJEKA 28,513.621. Otpis potraživanja 28,513.62

KOVAČEVIĆ ZARO
LUCIJA

- 60288035541 RIJEKA 11,860.222. Otpis kamata 5,032.77
Ukupno uplaćena

glavnica:
6.827,45

Ukupno: 33,546.39

Ukupno otpis kamata:

Ukupno odgoda plaćanja:

Ukupno obročna otplata:

Ukupno otpis potraživanja:

5,032.77

0.00

0.00

28,513.62


